

Pachet materiale educationale

I.D.: 87489304

Data publicarii 25.09.23 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 2.665,83 RON - 2.665,83 RON

Descriere: 1 122456 Bradut suport din lemn BUC 24.00 6.72 161.34 2 221016 Set panglica satin colorata BUC 1.00 24.37 24.37 3 122487 Pistol de lipit model mare BUC 1.00 32.77 32.77 4 122489 Rezerve pistol de lipit model mare - set 50 buc BUC 1.00 49.58 49.58 5 122490 Suport memo inima - 4 buc Set 6.00 9.24 55.46 6 122492 Pusculita inima din lemn BUC 1.00 4.20 4.20 7 221055 Animale si obiecte adezive din neopren BUC 1.00 24.37 24.37 8 650003 Lipeste tot BUC 2.00 6.72 13.45 9 650005 Lipici bleu BUC 1.00 15.97 15.97 10 110619 Braduti verzi carton BUC 1.00 10.08 10.08 11 120495 Set 6 - Vergea pentru modelaj Set 1.00 29.41 29.41 12 290006 Benzi hartie Set 2.00 15.13 30.25 13 240311 Hartie glasata A4 BUC 5.00 3.36 16.81 14 110020 Bloc carton alb A4 180 g BUC 8.00 6.72 53.78 15 120280 Carton Colorat Gros - 50x70cm - 300g - rosu BUC 3.00 2.69 8.07 16 120281 Carton Colorat Gros - 50x70cm - 300g - galben BUC 3.00 2.69 8.07 17 120245 Hartie desen - 21 x 29 cm - 10 culori asortate - pachet de 500 coli.130 g BUC 1.00 100.00 100.00 18 120571 Carton Colorat Gros - 50x70cm - 300g - vernil BUC 3.00 2.69 8.07 19 120284 Carton Colorat Gros - 50x70cm - 300g - bleu BUC 4.00 2.69 10.76 20 120304 Hartie creponata - 50x250cm - set de 12 culori Set 1.00 31.93 31.93 21 120291 Set Carton Colorat - 50x70cm - 300g - 12 culori Set 2.00 28.57 57.14 22 240521 Perforator model mare 3.2 cm - brad BUC 1.00 29.41 29.41 23 120145 Set Foarfeci cu varf rotunjit Set 2.00 27.73 55.46 24 120159 Cauciuc magnetic adeziv BUC 1.00 5